0.

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2018                                                                                                          № 338

О проведении байк-фестиваля
 «Открытие мотосезона - 2018»

В целях развития в молодежной среде активных форм досуга, профилактики асоциальных явлений среди молодежи, патриотического и духовно-нравственного воспитания молодежи, в рамках реализации муниципальной программы «Молодежь Мурома» на 2018-2020 годы,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Комитету по делам молодежи администрации округа Муром     (Видонов С.О.) организовать и провести 12 мая 2018 года в округе Муром байк-фестиваль «Открытие мотосезона -  2018» согласно приложению.
2. Первому заместителю Главы администрации округа Муром, начальнику управления ЖКХ Федурину И.К.:
2.1. Оказать содействие в уборке площадки для проведения байк-фестиваля на набережной реки Ока;
2.2. Оказать содействие в работе биотуалетов на время проведения байк-фестиваля на набережной реки Ока;
2.3. Оказать содействие в установке мусорных контейнеров на время проведения байк-фестиваля на набережной реки Ока;
2.4. Оказать содействие в обеспечении электроподключения.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам             ГО и ЧС» (Иванчук В.И.) обеспечить оказание помощи при возникновении чрезвычайных ситуаций в месте проведения мероприятий.
4. Рекомендовать межмуниципальному отделу МВД РФ «Муромский» (Руденко А.В.) обеспечить сопровождение колонны байк-пробега экипажем ГИБДД по всему маршруту следования с 14:00 до 14:40, а также обеспечить общественный порядок и безопасность на месте проведения мероприятий                     с 15-40 до 19:30.
5. Рекомендовать инспекторскому отделению №1 ФКУ «Центр ГИМС по Владимирской области» (Козлов Ю.В.) оказать содействие в обеспечении безопасности на воде.
6. Рекомендовать МАУ ТРК «Муромский меридиан» (генеральный директор Иринчук Ю.П.) обеспечить своевременное анонсирование и освещение байк-фестиваля «Открытие мотосезона 2018».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя комитета по делам молодежи администрации округа Муром С.О.Видонова.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

Приложение
к постановлению администрации округа Муром
[bookmark: _GoBack]от 07.05.2018 № 338

План проведения байк-фестиваля,
«Открытие мотосезона - 2018»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Время
и место проведения
	Ответственный

	1.
	Байк-пробег по городу

14.00 - 14.40,
г. Муром, по маршруту:
(Пост ДПСпо ул. Владимирское ш. – перекр. с ул.Московская – перекр. с ул.Л.Толстого – перекр. с ул.Октябрьская – спуск Лакина – набережная реки Ока)

	С.О.Видонов
А.В. Руденко
(по согласованию)

	2.
	Проведение байк-концерта:
- официальное открытие;
- выставка мототехники;
- рок-концерт;
- интерактивная программа.

	14.40 - 19.30, Набережная
р. Ока
	С.О. Видонов

И.о. председателя комитета
по делам молодёжи 								С.О.Видонов

	Готовил:

	И.о председателя комитета по делам молодёжи
администрации округа Муром

С.О. Видонов

Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации, начальник управления ЖКХ

И.К. Федурин

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                         Ю.К.Захарова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _____________________
(подпись исполнителя)
Имя файла документа: Постановление «О проведении байк-фестиваля «Открытие мотосезона - 2018»

Разослать: 1 экз. – в дело, по 1 экз. – правовое управление, отдел по мобилизационной работе и общественной безопасности, комитет по делам молодежи,  МКУ «Управление по делам ГО и ЧС», МАУ ТРК «Муромский меридиан», инспекторский отдел №1 ФКУ «Центр ГИМС по Владимирской области», МУП «Электросеть», 2 экз. - межмуниципальному отделу МВД РФ «Муромский»